Concessão de uso de bem público de imóvel PARTE DO LOTE N" 3-A (três-A), originário
da Subdivisão do antigo lote rural n' 3 (três), da Secção *8", da Gleba Barra do
Marmeleiro, com limites e confrontações constantes na Matrícula no 472, no Oficio do
Registro de Imóveis da Comarca de Marmeleiron PR, com 1.800 m2 (um mil e oitocentos
metros quadrados), sem benfeitorias, na parte nordeste do imóvel, divis¡ com antiga

. estrada de acesso a Renascença e com o lote No 03, em atendimento a Lei Municipal no

1.249 de 22 de setembro de 2006, mediante pagamento de aluguel, pelo prazo de 10 (dez)

[...]

Concessão de uso de bem público de imóvel PARTE DO LOTE N" 3-A (três-A), originário
da Subdivisão do antigo lote rural n" 3 (três), da Secção "Bo', da Gleba Barra do
Marmeleiro, com limites e confrontações constantes na Matrícula no 472, no Ofício do
Registro de Imóveis da Comarca de Marmeleiro, PR, com 1.800 m2 (um mil e oitocentos
metros quadrados), sem benfeitorias, na parte nordeste do imóvel, divisa com antiga
estrada de acesso a Renascença e com o lote N'03, em atendimento a Lei Municipal no

1.249 de 22 de setembro de 2006, mediante pagamento de aluguel, pelo prazo de 10 (dez)